12.餐饮服务人员值勤期间发生的严重违纪、违法行为和劳动争议由乙方负

责处理并承担责任，与甲方无关。未经甲方授权乙方擅自行动，或未按照合同履

行职责导致甲方、甲方人员或第三人产生的人身损害或财产损害，由乙方负责赔

偿。

13.乙方完全遵守《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会

保障权益”的有关要求。

14.乙方除对餐饮服务人员工作时间的管理外，还应负责餐饮服务人员非工

作时间的管理，并承担全部责任。甲方不因提供工作、生活条件对其间出现的问

题承担任何责任。

第三条 合同价款及支付方式

（一）综合事务运转服务合同价款为人民币贰佰壹拾贰万捌仟元整

（¥2128000，含税）。

（二）按规定签订政府采购电子化合同后，2026 年第一季度支付该项目当

年预算批复金额（人民币壹佰玖拾壹万玖仟叁佰叁拾肆元玖角陆分[¥1919334.96]）

的 60%，即人民币壹佰壹拾伍万壹仟陆佰元玖角捌分（¥1151600.98）；2026 年

第三季度阶段验收合格后，支付该项目当年预算批复金额的 30%，即人民币伍拾

柒万伍仟捌佰元肆角玖分（¥575800.49）；2026 年第四季度阶段验收合格后，支

付该项目当年预算批复金额的 10%，即人民币壹拾玖万壹仟玖佰叁拾叁元肆角玖

分（¥191933.49）；2027 年一季度项目验收合格后，根据合同约定据实支付尾款。

如遇驻地变化等因素，另行签订补充协议，约定资金支付、服务内容变化等

内容，甲方根据乙方提供的服务事项据实结算。

（三）每次支付时，乙方按照甲方要求开具合法合规的增值税普通发票，甲

方收到上述发票后 10 个工作日内将款项支付给乙方。如遇政策或项目资金等原

因，双方协商确定款项支付时间。

第四条 合同的变更、解除、终止和其他

（一）甲方、乙方双方共同遵守本合同的各项条款。未尽事宜，有法律规定

的依照法律规定执行，无法律规定的由双方协商解决，可签订补充协议。